АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « г. Кыштым

Об утверждении проекта
межевания территории

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ
от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории
«Строительство и эксплуатация линейного объекта -  «под размещение дороги»,
расположенного по адресу: Челябинская область, Кыштымское лесничество,
Кыштымское участковое лесничество, квартал 229, части выделов 28, 33».

2. Настоящее постановление и проект межевания территории
(приложение) опубликовать в средствах массовой информации и на
официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации
Кыштымского городского округа Русак В.В.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному
строительству Богданова Ю. К.

Глава Кыштымского городского округа

Подписан: Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2025-07-28 12 59'
06

Приложение
к постановлению администрации
Кыштьщского городского округа

о т р Ь >  0 / ,  г . № # 3 4 _

Л есной ф он д  ГЛФ
74:32:000.0000:6556

Условные обозначения:

йййШг уча гг ки,. стоя щие нг ГКУ

S S 3S  границы, :садгстро2ых каертэ-тег

й$ об'ознгчгниа характерных «оборотных точек

SSS'T; .границы участков ве ско го  фонда

! п̂ое?гтйоуегйь?й земельный участок

ПМТ 2025-03-01
Челябинская обл., Кыштыйскс-е лесничество, Кыштьш.ское
участковое лесничество, квартал 222, часта выделав 28,33

Заказчик: 0 0 0 !,Спецсервис"

Чертеж межевания территории
М 1:1000

Лит. | Лист Листов

ООО "Гео-сервис"
2025 г.

И
нв

.
№

 п
од

п
|

П
од

п.
 и

 д
ат

а
|

И
нв

.
№

 д
уб

л.
 |

 В
за

м
.

ин
в.

 N
°

\
П

од
п.

 и
 д

ат
а

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЛЕС АМИ ЧЕЛЯ-
НИНС КОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСI НОЕ 1.10ДЖЕ ГН01 УЧРЕЖДЕНИЕ
«Цет-р пожаротушения и мир»нм лесе

Челябинской облает»

¥Л. Гургоянсиая, 80, Челябинск,
454013, Российская Федерации

Телефон, фякс (351 > 725-24-66, 725-44-54,725-45-54,
I- -mail: cplol » niall.ru

уз - J y  я____0 { _  20//"( S / ь

на Л* Ш21 от ■ 02 »___ 12___  20 24 г

О выборе лесного у част ка

Заключение

Кьшггымским Г1ПУ ОБУ «Центр пожаротушении о охраны леса Челябинской обла­
сти:»» было проведено натурное техническое обследование лесного участка, испрашиваемого
для размещения линейного объекта (дорога).

При обследовании лесного участка было установлено:

1, Участок площадью 0,5006 га расположен на землях лесного фонда, защитных лесах, ка­
тегории: леса, выполняющие функции защиты природных и иных объектов -  леса, распо­
ложенные в первом и втором поясах зон санитарной охраны источников питьевого и хозяй­
ственно-бытового водоснабжения, в квартале 229 части выделов 28, 33 Кыштымского
участкового лесничества Кыштымского лесничества.

Субъект Российской Федерации: Челябинская область
Муниципальный район: Кыштымский городской округ

2. Лесистость муниципального района (городского округа): 74,7 %.

3. Общая площадь лесного участка: 0,5006га

в том числе:
-лесныхземель: 0,1052 га,

из них: покрытых лесной растительностью -  0,1052 га,
в том числе: не сомкнувшихся лесных культур -  0 га:

- не лесных земель: 0,3954 га,
из них: прочие земли (свалка)-0 ,3954  га.

Лист

ПМ Т 2025-03-01 22Ли Изм. № докум. Подп. Дата

4. I'WCCUUHOHlipC OIIIIUllllIC учиетка:

Ниимопошнше
участкового лес­

ничеств

№
Кипр
т пли

№
выде­

ла

Пло­
щадь,

та
Состав

насаждения
Воз­
раст,
лея

Бо­
ни­
тет

Пол­
нота

Общий
запас дре­
весины,

куб.м
Категория: леса, расположенные а норном

мим,спою и хозяйств
И ВТОРОМ (10ЯС1
лню бытового

IX зон синя
аодоснябж

тарной
скин

охраны т1СТОЧНИХОВ

Кыштымокое 229 28
чисть 0,1052 10С1 г; 120/50 2 0,3 18

Кыштымекое 224 33
часть 0,3954 Свалка

И т о г о 0,5006 18

5. Лесной участок расположен на расстоянии 1,0 км от автомобильной дороги общего поль­
зования Долгодереисискос - Арпшш - Кузнецкое - Кышшм.

6. В соответствии с материалами таксшши 2013 годи Киштимского лесничества испраши­
ваемый десной участок не относится к особо охраняемым природным территориям
(ООПТ), особо защитные участки (ОЗУ) лесов и -тоны с особыми условиями использования
территорий отсутствуют.

7. При размещении линейного объекта лесные насаждения вырубаться не будут, так как нс
препятствуют строительству и эксплуатации линейного объекта.

8. Лесной участок обременен по доювору аренды с целью заготовки древесины (Mi 1326 от
03.11.2021 года ООО «Кышт ымскиЙ лес»).

CD
Е

ос:

9, Участок пригоден для заявленных целей.

10. Имеется наложение испрашиваемого участка на лесные земли, переданные в пользова­
ние с целью заготовки древесины.

1 ] Лесной участок в к в а р к е  229 части выделов 28, 33 Кыштымекого участкового лесни­
чества Кьшлымского лесничества будет образован из участка с кадастровом (или устою
ным) номером 74-74-32/023/2014-255.

Приложение: План-схема лесного участка испрашиваемого для размещения линейного объ­
екта (дорога) - на 1 листе в 1 экз.

И. о. руководителя
Д. Н. Коптилов